
 

 
 

 

 

  
                                                           Europska unija 

 Zajedno do fondova EU 

 
 

Nositelj projekta: Grad Drniš 
Naziv projekta: Integrirani program obnove kulturne baštine Grada Drniša 
 
Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

 

                     
        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

                     
                GRAD DRNIŠ 

          GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 612-08/16-80/04 

URBROJ: 2182/06-16-01 

Drniš, 22. prosinca 2016. godine 

  

 Na temelju članka 24. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine” broj 90 /11, 83/13, 

143/13 i 13/14), Pravilnika za nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna i 

radova do 500.000,00 kuna i temeljem članka (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije”, broj 

02/14) i članka 70. Statuta Grada Drniša (“Službeni vijesnik Šibensko-kninske županije” broj 

15/09,04/13,11/13, 14/13 i “Službeni glasnik grada Drniša”, broj 4/15), Gradonačelnik Grada Drniša, 

donosi 

 

ODLUKU 

o početku postupka nabave (II ponovljeni postupak) 

 

I 

Podaci o javnom Naručitelju: GRAD DRNIŠ, Trg Kralja Tomislava 1, 22320 Drniš, OIB: 

38309740312, tel: 022/888830, fax: 022/888831. 

 



 

 
 

 

 

  
                                                           Europska unija 

 Zajedno do fondova EU 

 
 

Nositelj projekta: Grad Drniš 
Naziv projekta: Integrirani program obnove kulturne baštine Grada Drniša 
 
Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

II 

Odgovorna osoba Naručitelja: mr.sc. Josip Begonja, Gradonačelnik. 

 

III 

Predmet nabave: Izrada konzervatorskog elaborata za utvrdu Gradina u Drnišu, BN-18/16 (II 

ponovljeni postupak). 

IV 

Procijenjena vrijednost nabave ukupno iznosi: 75.000,00 kuna bez PDV-a. 

V 

Izvor – način planiranih sredstava: Ovaj projekt provodi se sukladno Ugovoru o dodjeli bespovratnih 

sredstava za projekte koji se financiraju iz Fondova u financijskom razdoblju 2014. – 2020. 

KK.06.1.1.01.0016 Integrirani program obnove kulturne baštine Grada Drniša. 

VI 

Ovlašteni predstavnici naručitelja: Ovom odlukom imenuju se ovlašteni predstavnici naručitelja u 

postupku nabave Izrada konzervatorskog elaborata za utvrdu Gradina u Drnišu, BN-18/16 (II ponovljeni 

postupak, u slijedećem sastavu: 

1. Ivana Sučić – predsjednik 

2. Grozdana Ćevid – član 

3. Marina Brakus – član 

4. Ante Galić – član 

5. Zdenka Jerković – član 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika iz točke VI. Ove Odluke su slijedeće: 

- koordiniranje pripreme i provođenja postupka nabave, 

- otvaranje ponuda, 

- usmjeravanje rada stručnih osoba i službi Naručitelja kojima je je povjerena izrada 

dokumentacije za nadmetanje, pregled i ocjena ponuda, te ostali poslovi u vezi s postupkom 

javne nabave. 

Ovlašteni predstavnici Naručitelja za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi Naručitelja. 



 

 
 

 

 

  
                                                           Europska unija 

 Zajedno do fondova EU 

 
 

Nositelj projekta: Grad Drniš 
Naziv projekta: Integrirani program obnove kulturne baštine Grada Drniša 
 
Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

 

VII 

Kriterij za odabir ponude: Najniža cijena prihvatljive ponude sukladno zakonskim uvjetima i pozivu na 

dostavu ponude. 

 

VIII 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

          GRADONAČELNIK 

          mr.sc. Josip Begonja 

 

DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 

2. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

  
                                                           Europska unija 

 Zajedno do fondova EU 

 
 

Nositelj projekta: Grad Drniš 
Naziv projekta: Integrirani program obnove kulturne baštine Grada Drniša 
 
Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

 

Obrazloženje 

Pravna osnova: 

Pravna osnova za donošenje Odluke o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti su Pravilnik  za 

nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna i 

temeljem članka (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije”, broj 02/14) i članka 70. Statuta Grada 

Drniša (“Službeni vijesnik Šibensko-kninske županije” broj 15/09,04/13,11/13, 14/13 i “Službeni glasnik 

grada Drniša”, broj 4/15). 

Ocjena stanja: 

Gradonačelnik Grada Drniša donio je Odluku o početku postupka bagatelne nabave BN-18/16 ( prvi 

postupak) dana 14. studenog 2016. god.i to Odlukom o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja, 

KLASA: 612-08/16-80/01 kojom je radna skupina pripremila dokumentaciju  za nadmetanje,  te su 

upućeni pozivi za dostavu ponuda za Izradu konzervatorskog elaborata za utvrdu Gradina u Drnišu. 

Kako po istom pozivu nije odabran niti jedan ponuditelj, Gradonačelnik  je donio odluku o poništenju 

postupka bagatelne nabave. Dana 02.prosinca  2016. godine Gradonačelnik je ponovio postupak 

bagatelne nabave sa Odlukom o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja KLASA: 612-08/16-

80/03, te su pozivi za dostavu ponude poslani na četiri adrese. Kako je po navedenom pozivu pristigla 

samo jedna ponuda koja pregledom i ocjenom ponude nije zadovoljila uvjete te je odbijena, 

Gradonačelnik je donio Odluku o poništenju postupka nabave. Kako bi se izvršio odabir najpovoljnije 

ponude Gradonačelnik donosi Odluku o početku nabave (II ponovljeni postupak). 

Cilj donošenja Odluke: 

Cilj donošenja Odluke je provedba postupka nabave za predmet nabave: Izrada  konzervatorskog 

elaborata za utvrdu Gradina u Drnišu, a za realizaciju projekta Integrirani program obnove kulturne 

baštine Grada Drniša. 

Sredstva potrebna za ostvarenje Odluke: Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se 

financiraju iz Fondova u financijskom razdoblju 2014. – 2020. KK.06.1.1.01.0016 Integrirani program 

obnove kulturne baštine Grada Drniša    

 

 

 


